
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 

DELIBERA N. 24 DEL 27.09.2021 
 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - CORSO PER OPERATORE IN ATTIVITA’ DI 
PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA SALUTE E STUILI DI VITA SANI (MAR/2021/APPSSVS/5939) 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 
04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione 
della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea 
Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio 
Avv. Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 

VISTO  il Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce Rossa 
Italiana, revisionato l’11 luglio 2020; 

CONSIDERATA la delibera n°17 del 5 agosto 2021 di attivazione Corso per operatoore in attività di 
prevenzione e promozione della salute e stili di vita sani (APPSSVS) 

per tutto quanto espresso in premessa 

D E L I B E R A 
 

Di nominare la commissione esaminatrice del Corso per operatoore in attività di prevenzione e 
promozione della salute e stili di vita sani (APPSSVS), così composta: 

-  Andrea Galvagno – Presidente Regionale CRI MARCHE 
- Andrea Cecchini – Direttore di Corso e docente 
-  

Il Presidente Regionale CRI Marche 
      Dott. Andrea Galvagno                          

                             


